
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
            ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΥΣΠΕ 
 

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17  
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος 
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ 
Τηλέφωνο : 26210 40286 
Ε-mail: mail@dipe.ilei.sch.gr 

 

 
 

 

Πύργος: 02-09-2024 

Αρ. Πρωτ.:6475 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση  αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024-

2025-Μετακίνηση εκπαιδευτικού μετά από ανάκληση απόσπασης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 
 

έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-85 τ.Α΄) 

2. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 232 του Ν..4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021) 

     «Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές Υποστήριξης - Νέο σχολείο - ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ- 

Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

3. Την με αριθμ. Πρωτοκ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273 τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών Εκπ/σης» 

4. Τη με αριθμ.137644/Ε1/03-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

5. Τον Ν. 4823/2021( ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021 ) Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές 

Υποστήριξης-Νέο σχολείο-ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις” 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

http://dipe.ilei.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΦΙ46ΝΚΠΔ-ΧΑΙ



 

7. Τη με αρ. πρωτ. 97481/Ε2/30-08-2024 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα «Αποσπάσεις,τροποποιήσεις 

αποσπάσεων και διορθώσεις αριθμού μορίων απόσπασης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024-2025»  

8. Τη υπ αριθμ 97480/Ε2/30-08-20242024 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα «Ανακλήσεις αποσπάσεων και 

αποσπάσεις, μετά τις συμπληρωματικές μεταθέσεις εκπαιδευτικών δυνάμει του αρ 84 του ν.5120/2024 

(105Α), εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024-

2025» 

9. Τις αιτήσεις - δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ . 

10. Τα υπάρχοντα λειτουργικά κενά.  

11. Τη με αριθ. 30η /02-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας . 

 

                                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 
 

α) Την τοποθέτηση των παρακάτω αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ, σε Σχολικές 
Μονάδες         της ΔΠΕ Ηλείας  για το διδακτικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

 
 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

 

1 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ Δ΄ΑΘΗΝΩΝ   1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

13,91 

2 

ΖΕΡΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

33,37 

 
3 

ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ Α΄ΘΕΣ/ΚΗΣ 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

50,33 

 
 

β)Τη μετακίνηση βάση του σχετικού (8) της εκπαιδευτικού ΠΕ60 Ρομπόλα Χριστίνας, από το Νηπ. 
Μανολάδας στο Νηπ. Κέντρου, από 04-09-2024. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
                   1. Σ.Μ. 
                   2.Π. Μ.   

           
 
 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΙ46ΝΚΠΔ-ΧΑΙ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΙ46ΝΚΠΔ-ΧΑΙ


		2024-09-03T15:12:10+0300
	Athens




